
„Maminka vzala mě a brášku Jana do cirkusu,“ začala.  
„Vilík s námi jít nemohl, protože ještě chodí po obědě spinkat.“



„Maminka vzala mě a brášku Jana do cirkusu,“ začala.  
„Vilík s námi jít nemohl, protože ještě chodí po obědě spinkat.“

„Ale představte si, že když jsme tam přišli, v cirkusu 
nikdo nebyl, protože všichni dostali příušnice.“





„Ale naštěstí to všechno umím.“



„Napřed jsem vystupovala jako Olivie, žena 
s tetováním po celém těle. Všechny obrázky  
jsem si nakreslila fixou.“



„Pak jsem byla Olivie, krotitelka lvů!“



This is
a big

„A Olivie provazochodkyně...“



This is
a big

„... a také jsem chodila na chůdách,“

„... a byl ze mě klaun Olivie,“

„... a pak jsem byla 
akrobatka na kole,“

„... a žonglovala,“


